
SVAZEK OBCÍ  
CHOMUTOVSKO 

Svazek obcí Chomutovsko 

Náměstí 1. Máje 1 t: +420 724 755 765 e: info@dso-chomutovsko.cz 
430 01 Chomutov t: +420 605 286 811 i: www.dso-chomutovsko.cz 

 

Výběrové řízení na pozici Pověřenec/Specialista pro 
ochranu osobních údajů 

 
Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko vyhlašuje výběrové řízení na pozici 
Pověřenec/Specialista pro ochranu osobních údajů 
  
Stručné vymezení pracovní náplně: 
- poskytování informací a poradenství v oblasti ochrany osobních údajů ostatním zaměstnancům 
Centra společných služeb 
- posuzování vlivu zamýšleného zpracování osobních údajů 
- monitorování souladu s příslušnými právními předpisy a pravidly v oblasti ochrany osobních údajů a 
případné zavádění opatření, která zajistí soulad.  
- kontrola nové legislativy v oblasti ochrany osobních údajů 
- dohled na soulad zpracování osobních údajů s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (GDPR).  
- pravidelné vyhodnocování rizik v oblasti ochrany osobních údajů a příprava návrhů opatření ke 
zmírnění rizik  
- řešení stížností, dotazů a bezpečnostních incidentů 
- posuzování dopadu vykonávaných činností na ochranu osobních údajů 
- revize stávajících, popř. tvorba nových vnitřních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů  
- spolupráce při vyřizování dotazů a stížností fyzických osob uplatňujících svá práva v oblasti ochrany 
osobních údajů  
- spolupráce a komunikace s Úřadem pro ochranu osobních údajů  
- plnění dalších úkolů spojených s realizací projektu 
 
Požadavky: 
- vzdělání: VŠ nebo SŠ a min. 4 roky odborné praxe  

- praxe ve veřejné správě, nejlépe v obecní, krajské samosprávě, DSO, MAS  

- znalost fungování veřejné správy zejména obecní samosprávy včetně kompetencí a odpovědnosti 
jednotlivých orgánů, DSO  

- orientace v oblasti ochrany osobních údajů  

- samostatnost při plnění svěřených úkolů  

- znalost práce s PC (Microsoft Office)  
- orientace na dosažení stanovených cílů projektu  

- aktivní řidič automobilu – řidičský průkaz B“  
 
Nabízíme: 
- práce na 0,8 úvazku 
- pracovní pozice na dobu určitou 
- při nástupu do pracovního poměru mentoring po dobu 1 roku 
- pravidelná školení rozvíjející profesionální kvalifikaci 
- zázemí kanceláře v Chomutově, částečně možnost práce z domova, pružná pracovní doba 
- odpovídající platové ohodnocení 
- k dispozici PC a mobil 
 
Předpokládaný nástup: ihned, popř. dle domluvy 
 
V případě zájmu zašlete motivační dopis a Váš životopis do 11. 5. 2018 na e-mail: info@dso-
chomutovsko.cz nebo zašlete na adresu: Chomutovsko, Táboritská 115/4, 430 01 Chomutov. 
Kontaktní osoba: Gabriela Rousková, tel.: 605 28 68 11. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu či nevybrat žádného 
uchazeče. 


